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
посредников. 8-953-428-05-95. (№3548)

КВАРТИРУ без посредников. Тел.: 37-05-10, 
8-910-554-26-31. (№3761)

КВАРТИРУ для семьи, без посредников. 8-919-
074-95-22. (№3762)

СРОЧНО! 1-2 КОМН. КВ., ДОМ для русской се-
мьи в любом р-не. Рассм. любые варианты. 23-58-
17, 31-27-65, 8-905-111-05-95. (№3797)

СРОЧНО КВАРТИРУ или ДОМ в любом р-не. 
31-27-65, 8-953-422-96-95. (№3799)

КОМНАТУ в любом р-не Тулы. 31-27-65, 23-58-
17, 8-905-111-05-95. (№3800)

ПОКУПКА �ПРОДАЖА 
АРЕНДА �ОБМЕН 

недвижимости 
в России и за рубежом

Тел. 710-100.
Тула, ул. Октябрьская, 20, оф. 20, 21.

www.c21gold.ru.  
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За рулемЗнаете ли вы, что...
Названы лучшие подержанные автомобили минувшего десятилетия –

Ford Focus, Audi A3, BMW, Mercedes-Benz и Volkswagen Passat. 5

> Счастливчик недели

Узнай
свое авто и 
получи приз!
«Слобода» публикует фотографию 
автомобиля, случайно встречен-
ного фотокором. Если вы узнали 
на фотографии свою машину, обя-
зательно позвоните в редакцию в 
пятницу, 15 января, в 14.00 по те-
лефону 23-55-99. Владельца авто-
мобиля ждет приз  – автомобиль-
ное масло. 

VW PASSAT 1990 г.э., дв. 1,8 моновпрыск, сигн., ц/з, 
муз. МР3 DVD, люк, л.д., хор. сост. Тел. 8-903-841-29-
88.

ВАЗ-2111 2003 г.в., дв. 1,5 инж. 16-кл., сигн., ц/з, муз., 
эл/ст., отл. сост. Тел. 8-903-841-29-88.

ВАЗ-2131 2003 г.в., дв. 1,7 инж., пр. 62000 км, сигн., 
ц/з, отл. техн. сост. Тел. 8-903-841-29-88.

OPEL VECTRA B 1997 г.э., дв. 1,7 турбодизель,
пр. 150000 км, ГУР, airbag, сигн., ц/з, муз., эл/ст.+зерк., 
люк, отл. сост. Тел. 8-903-841-29-88.

КАМАЗ-5511 1986 г.в., наращ. борта, делитель, спаль-
ник, на ходу, в хор. раб. сост. Тел.: 8-903-039-87-47, 
8-910-420-38-00.

Выбери себе автомобиль

ВАЗ-21053 2006 г.в., дв. 1,5i, 5-ст. КПП, сигн., ц/з, муз., 
TV, DVD, хор. сост.  Тел. 8-903-841-29-88.

ВАЗ-21104М 2005 г.в., дв. 1,6 инж., 16-кл., пр. 87000 км,
сигн., ц/з, эл/ст., отл. техн. сост. Тел. 8-903-841-29-
88.

MITSUBISHI LANCER 1997 г.э., дв. 1,4 инж. 8-кл., 5-ст. 
КПП, конд., ГУР, сигн., ц/з, муз., отл. техн. сост. Тел. 
8-903-841-29-88.

NISSAN NAVARA сент. 2007 г., дв. 2,5TD/174 л.с., 52000 км,
на гар., купл. и обсл. у оф. дилера, макс. компл., би-
ксенон, зимн. рез., фаркоп. Тел. 8-920-275-74-74.

159000 руб.

До 165000 руб. Св. 165000 руб.

950000 руб.

163000 руб.

70000 руб.

164000 руб.

115000 руб.

138000 руб.

MITSUBISHI LANCER X 2009 г.в., дв. 1,8/143 л.с., полн. компл., 
есть все, пр. 4300 км, новая зимн. рез., гар. до 2012 г. Или 
обмен на жилье в Туле и области. Тел. 8-903-840-43-57.

205000 руб.180000 руб.

ВАЗ-2112 2006 г.в., дв. 1,6, ц/з, муз. DVD, 4 эл/ст., борт. 
комп., ксенон везде, сигн. с автозапуском, л.д. R14, зимн. 
рез., внешний тюнинг, торг. Тел. 8-910-16-16-106.

SEAT IBIZA (VW Golf4) 2000 г.в., дв. 1,4 инж., сигн., ц/з, 
муз., л.д., отл. сост. Тел. 8-903-841-29-88.

180000 руб.

227000 руб.

260000 руб.

700000 руб.

Название, адрес, телефон Виды услуг

Крисма-Т Автошкола
Тула, ул. М. Смирнова, 2. Тел. 30-89-30.

>Проводит набор на курсы подготовки водителей транспортных средств кате-
гории «В».>Индивидуальный подход; >действует система скидок; >обеспечение лите-
ратурой; >новые автомобили;> практические занятия по вождению в удобное для вас 
время; >возможна оплата в рассрочку. >НИЗКИЕ ЦЕНЫ!!!

 Лиц. А №327517

 ТОТШ РОСТО 
(ДОСААФ)
Тула, ул. Тимирязева, 70, комн. 112.
Тел.: 700-833, 215-224, 215-228.
www.dosavto.ru

Набор по подготовке >водителей категорий «В», «ВС», «D», «Е» >мастеров обучения 
вождению. >Восстановление навыков вождения. >Автотренажеры. >Импортные и оте-
чественные автомобили. >Гибкий график обучения. >Время занятий с 18.00. >Вождение 
в удобное время и по выходным дням. 
ЦЕНЫ СНИЖЕНЫ. ОПЛАТА ЧАСТЯМИ. Студентам – скидки.    

Лиц. А 327423 от 29.04.09 г.

Автошкола «ЛИДЕР»
Тула, Красноармейский пр., 19
(ТД «Фабрикант», 3-й этаж).
Тел.: 701-001, 8-915-784-10-04.

Проводит постоянный набор на курсы подготовки водителей транспортных 
средств категории «В». > Оплата возможна в рассрочку. > Квалифицированный пре-
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